

AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ İÇİN SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI

Soru 1: Senyör yazar için: Alanında 10 adet yayın yapma kriteri var. Bu alanı Biyoloji olarak algılanıyor. Çünkü alt alan ibaresi yok. Bu konuda ne yapabiliriz.

Cevap 1: Senyör yazar olarak olursa kabul ediliyor.

Soru 2: Döner sermaye aracılığı ile proje yaptıklarını iddia ediyorlar ve bu nu da teşvik kapsamında kullanmak istiyorlar. Bu konuya da açıklık getirebilir misiniz? Bu hizmet alımı mı araştırma mı?

Cevap 2: AR-GE ise puan alır.

Soru 3: Üniversite ve liselerde ders materyali gösterenler bunu sergi ya da çalıştay olarak girmek istiyorlar. Bundan puan alınıyor mu?

Cevap 3: Hayır, puan almıyor.

Soru 4: Misafir editör (Guest Editor) puan alıyor mu?

Cevap 4: Puan almıyor.

Soru 5: Posterde danışman ne olarak başvuracak?

Cevap 5: İsmi varsa, özeti yayınlanmışsa başvurabilir.

Soru 6: Teknoparklarda para karşılığı yapılan projelerin durumu nedir?

Cevap 6: AR-GE ise puan alır.

Soru 7: Projeyi alt yapı projesi olarak almışlar, ama içerik araştırma projesi deniyor. Puan alır mı?

Cevap 7: AR-GE ise evet.

Soru 8: Çeviri Fen bilimlerinde en büyük hizmetlerden birisi, Çeviri editörlüğü ve Bölüm çevirisine neden puan verilmiyor?

Cevap 8: Şu an bu faaliyet puan almıyor

Soru 9: YÖK ‘den doçentliğini almış ama üniversiteden kadro alamamış ve üniversitede halen öğretim görevlisi görünüyorsa, hangi ünvanıyla değerlendirmeye alacağız?

Cevap 9: Üniversitedeki ünvanı geçer, kadro ünvanı öğretim görevlisi olduğu için öğretim görevlisi olarak değerlendirilir.

Soru 10: Kongrelerdeki hakemliklerde sadece derginin adıyla girildiğinde puan veriliyor. Dergide kongre özel sayılar puanlamaya dahil değil mi?

Cevap 10: Özel sayılar puanlamaya dahil edilir.

Soru 11: Davetli konuşmacı olarak sunum yapıyoruz ama neden puan alamıyoruz?

Cevap 11: Sadece uluslararası kongrelerde davetli konuşmacı puan alıyor.

Soru 12: Ders kapsamındaki sergiler (örn; materyal tasarımı dersi kapsamında yapılan sergi) puan alabiliyor mu?

Cevap 12: Kapsam dışı olduğundan alamıyor.

Soru 13: BAP projelerinin Ar-Ge olup olmadığına kim karar verecek?

Cevap 13: Ar-Ge'nin açık tanımı yapılmış ona göre değerlendirilecektir.

Soru 14: Hakemlikler nasıl belgelenecek?

Cevap 14: Davet edildiğine ve sonrasındaki teşekkür dönütünün mail hali de belgeleme için yeterli.

Soru 15: Atıflarla ilgili uluslararası kısmı yönetmelik de var ama YÖKSİS'te puan neden yok?

Cevap 15: Makaleye girildiği zaman atıf çıkıyor.

Soru 16: Çeviri kitaba yapılan atıf puan alır mı?

Cevap 16: Evet, alır.

Soru 17: Çeviri kitaplarda atıf editöre yapılıyor, metin içinde ve kaynakçada atıf gösterilmiyor. Bölüm çevirmeni atıf alır mı?

Cevap 17: Yayın evinden o bölümün kendisine ait olduğuna dair belge getirirse alabilir.

Soru 18: Soru kitapları bilimsel kitap ya da ders kitabı sayılır mı?

Cevap 18: Soru kitapları bilimsel kitap olarak değerlendirilemez.

Soru 19: Senyör yazar 10 makalenin de çıktısını sunmalı mı?

Cevap 19: Sadece ilk sayfa, atfın yer aldığı sayfa ve son sayfası yer alacak şekilde sunulması yeterli.

Soru 20: Bildiri özeti henüz yayınlanmamışsa nasıl başvurulacak?

Cevap 20: Yayınlandığı zaman başvurulabilir.

Soru 21: Ham puanın önemi yok değil mi?

Cevap 21: Hayır.

Soru 22: Projelerle ilgili hangi belgeler sunulmalı?

Cevap 22: Projenin başlangıcına yönelik, sürecine yönelik ve sonuçlandığına yönelik belgeler sunulmalı.

Soru 23: Araştırmanın ulusal, uluslararası tanımı var mı, hangi araştırmalar kapsam dahilinde?

Cevap 23: Başlangıç, süreç, sonuç olarak belgeleyebildiğiniz, alanla ilgili araştırmalar.

Soru 24: Atıf eğer kaynakçada var ama metin içinde yoksa ya da tam tersi metin içinde var ama kaynakçada yoksa kullanılabilir mi?

Cevap 24: Atıf metin içinde veya kaynakçada varsa alır.

Soru 25: Tübitak'ın bazı projelerinde eğitmen, danışman görev tanımları yok. Örneğin; 4007 için atölye lideri görevi yer almıyor. Atölye lideri, bilim sergilerini yapanların danışmanı puan alıyor mu?

Cevap 25: Projelerde atölye lideri proje yürütücüsünden alınacak bir belge ile puanlamaya dahil edilebilir.

Soru 26: Paneller yer alıyor mu?

Cevap 26: Hayır.

Soru 27:Ulusal kongre ama SCI de özeti yayınlanmış puan alır mı?

Cevap 27: SCI de basılmışsa özet bildiri olarak puan alır.

Soru 28: Yurt dışında yapılan bir tezde bizlerin SCI makalelerine atıf varsa bunun puanı YÖKSİS'te yok, buna puan verilecek mi?

Cevap 28: YÖKSİS de puan var, puan alır.

Soru 29: Posterde özet bildiri seçeneği ne demek?

Cevap 29: Özeti basılmışsa, özet bildiri olarak değerlendirilir.

Soru 30: Televizyona çıkmak ve görüş açıklamak, yorum yapmak, ses veya görüntü kaydı özgün kişisel kayıt sayılır mı?

Cevap 30: Hayır.

Soru 31: Bilim veya materyal sergileri puan alır mı?

Cevap 31: Hayır.

ÖNERİLER

- **Kitap çeviri editörlüğü tekrar puanlamaya alınabilir mi?**
- **Yayın puanının 30 ile sınırlandırılması ağırlıklı olarak alanda yayın yapanları kısıtlamaktadır. 40 ya da 50'ye çıkarılması önerilmektedir.**
- **Tam metin ve özet metnin puanlarının ayrı değerlendirilmesi mümkün mü?**
- **Ulusal çalıştaylara ve panellere de puan verilebilir mi?**
- **Yönetmelik dönem sonunda değil de dönem başında yayınlanması mümkün mü?**
- **Ücret alınmayan yayın hakemlikleri de (örn; BAP projelerinin hakemliği) puanlamaya alınabilir mi?**